-~ i
il F O n D i L = (rf = Mintsrerg dellliruzions, dellUnlversinl ¢ dells Ricerca
*

* Hpart imanta per la Programssagions

* * f_ R '-_- i U ] w §) tiresiors Generale per interventl in materia di edilizis
w * I l I & A - y 1% Y. scolestica, per la gestione dt fondi strutturall per

o o
i BB (irrurione ¢ por Havacions diyitale

UHIOME EUROPEA E U ﬂ O p Ei 2014-2020 i, e

Tdentificativo pfﬁgc!tu:lﬂ.ll..l-l"‘gﬁlidFJ-VE.-.ZDI-'?-IO - Assegnazione Prot, ADDDGEF[D/SIHS del 24/07/2017
CUP E24C17000240007

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Rodari” ROSSANO VENETO
VIIC85300G - Via Stazione, 12/a — 36028 Rossano Veneto (V)

Tel. 0424540082 — Fax 0424540713

E-mail: viicB5300p@istruzione.it viicR3300g@@pec.istruzione. il

. C.F.82003130240

Prot. n. 436 Rossano Veneto, 10/02/2018

AL SITO WEB DELL’ISTITUTO
ALL’ALBO PRETORIO
AGLI ATTI

Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA TUTORS INTERNI
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il Verbale di VALUTAZIONE CANDIDATURE da parte della COMMISSIONE GIUDICATRICE per il
reclutamento di TUTORS _ ESPERTT INTERNI;

DISPONE
la pubblicazione della GRADUATORIA PROVVISORIA per il reclutamento di TUTORS — ESPERTI INTERNI a

questa Istituzione Scolastica per la realizzazione dei diversi moduli del Progetto - dal trolo “S_BOCCIATI!” - con
CODICE IDENTIFICATIVO 10.1.1A-FSEPON-VE-2017-10
lﬂ

MODULO 1, CANDIDATO ~ |CRITERI "PUNTEGGI

Danze dei paesi del mondo |'TUTOR L

Laurea Specialistica in scienze motorie o ISEF

TRENTO SOFIA

Master

[ Corst di perfezionamento — aggiornamento,

corsi attinenti ambito motorio sportivo
Esperienze in progetti di 20
educazione/animazione ragazzi/c

Esp::].;i(-:nzc n i’.}mgcrr_i di

educazione/animazione ragazzi/e (28 Comuni) ;

TOTALE | B 20




FONDI

W  TRUTTURALI

UHIOHE EUROPEA

EUROPEI

I £ 4 ’;f 1\\3
W L G
: B, 4

2014-2020

ufnicia I¥

Hinlstero dell irugions, dell'Universith e delia Ricerza
MHpartlenta pee s Progeaims e

Ditwziane Gensrale per ntervent In materis i sdilizls
scolartics, per 1a grvtions det fond| etrutturstl per
I'Blrusions ¢ per innovazions digitale

Tdentificativo prngcttufl.ﬁ.l.l—f';ﬁ-lii’_ﬂ N-VE-2017-10 = A.l.i:zcgn;minm: Prot, ADODGEFID/31715 del 24/07/2017

, -
MODULO 1.

Danze det paesi del mondo
|

ll:l
| MODULO 2,

Ttaliano . .. che magia

CANDIDATO
TUTOR

[TONIETTO
|
NATALINA

i CANDIDATO
| TUTOR

|CAVALLO
CARMELA

CUP E24C17000240007

|CRITERI

Laurea Specialistica in scienze motorie o ISEF
Master
Corst di perfezionamento — aggiornamento,

corsi attinenti ambito motorio sportivo

‘ Esperienze in progetti di

educazione/animazione ragazzi/c

Esperienze in progetd di

educazione/animazione ragazzi/e (28 Comuni)

TOTALE

'CRITERI

| S —
Laurea Specialistica

’ Master
Corst di perfezionamento — aggiornamento
attinent all’ambito umanistico e in didatiica
inclusiva e multimediale, certificazioni

mformariche

Esperienze in progetti di

|educazione/animazione ragazzi/e

Esperienze in progetti di

educazione/animazione ragazzi/c (28 Comuni)

PUNTEGGI

=

PUNTEGGI




* Dipartinenin por la Programmasiane
* x f H U 'v“'-I U R q L | Girezione Generale per intereentl in materls di edilizia
-4 3 o i I \ scolstticn, ner 14 gesthone def fandl struttioall pee
w Vistrusione # per Uinnovazione diitals

‘_1: * o I:O ” D a s X - .' Y 4 : {f\‘g Hilidstern dell Birusicns, dell‘Univerita = dells Ricerca
nJl B
UHIOHE EUROPEA E U H O P E} m 20 14-2020 i masw

Identificativo progetto:10.LI-FSEPON-VE-2017-10 - Asscgmmibnc Prot. AOODGEFID/31715 del 24/07/2017

CUP E24C17000240007
MODULO 3. [CANDIDATO | CRITERI - [puNTEGGH
Sulle regole ITUTOR i
_L':mrca S}:cciﬂ]istica 3[). - ‘
SELLA SIMONE e e !
Master 5

Corst di perfezionamento - agglornamento \

| s ;e , i B \

| |attinent all’ambito umanistico e in didattica ‘
| inclusiva ¢ multimediale, cernficaziont

mformariche 1

| Esperienze in progett di 25

educazione/animazione ragazzi/e

Esperienze in progetti di

educazione/animazione ragazzi/e (28

i Comuni) |
’ T TR R 205 v Ul 60
o i VLR Al et B
 MODULO3.  CANDIDATO | CRITERI - [ PUNTEGGI
Sulle regole TUTOR ‘
»
| Laurea Specialistica 30
ZORDANAZZO I o
Faap 2 |
MARA | Master 20

Corsi di perfezionamento - aggiornamento |
| . . & w [ i 5 -
|attinenti all’'ambito umanistico ¢ in didattica |

inclusiva ¢ mulumediale, certificaziont

informatiche ~
Esperienze in progetti di
educazione/animazione ragazzi/c

EHPCIILWL in progetti di

educazione /animazione ragazzi/c (28

Comunti)

TOTALE 50



1 1 **_ = o Mtz delt idraacrs, delt lniversih e della Rlcerea
i * N Oyt Frimntes o Pregshinasioine
* * Utrezis e Generale et interientl (n atart & sdil 122
“* **- : ‘ w teolminiea, per la gestisne ded fandl tbrutbarall pee
g e 2444 3 IHhabiusiang & g Fitinssinie digitale
- IR DE] 20 20" ek
UHIGHE EURDPFEA = e Cl - LU MILR
Identifieativo progetto:10.1.1-FSEPON-VE-2017-10 = Assegnazione Prot. AOODGEFID/31715 del 24/07/2017
CUP E24C17000240007
20
_— - - ‘ —
MODULO 3. | CANDIDATO | CRITERI PUNTEGGL
Sulle regole ' TUTOR | !
L |
’ | Laurea Specialistica ‘ 30
| | ZORDANAZZO : ‘
Master 20
| MARA ‘ |
| " Corsi di perfezionamento - agglornamento
|
H | v . . . - . . “
’ attinenti all'ambito umanistico ¢ in didarrica
| ’ inclusiva e multimediale, certificazioni \
| I . |
! Linformatiche i
i x - _! —
‘ | Esperienze in progetti di
'educazione/animazione ragazzi/e ‘
| ‘ Esperienze in progetti di |
: |
‘ ‘educazione/amimazione ragazzi/c (28 Comuni) |
I 2 |
i | S 7
! TAOTALE | 50
- | - !

La Dirigente Scolastica

Dott.ssa Anna Rita Marchetti
o e Q..QMLQ

w




